
REPUBLICA DEL ECUADOR cia id 000 00 12 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 200 0 00 ma 7 CAE Te de > 

Le cn ora Mor 

  

he eS Mai Fs ab Man? ó ui 

: E 
Zo o . 

Eo > escuie ot. an. 0 1 A $ o . $e y 

ROBERTS Fado vupez AN 
drenocatr DE comnas DE QUO 

OI EGONSIDERANDO: 
. a "a e 

E grrr o Dec ed e 
pública de aumento de capital y reforma de. estatutos “de la compañía 
ECUANOR S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del Distrito - . 
Metropolitano de Quito el 29 de diciembre del 2000, con la solicitud para su o 

aprobación; 

QUE los Departamentos de Auckoría e Intervención y Juridico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.A1.00.577 de 12 de diciembre . - 
del 2000 y DJC.01.197 de 15 de enero del 2001, respectivamente, han emitido” 
informa favorables para su aprobación; A 

   

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante” Resolución ANo. 
ADM-00382 de 13.de noviembre del 2000; ! 

RESUELVE: o > o 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de ¿capital y la reforma de 
estatutos de la compañía ECUANOR: S.A. en los términos constantes de le 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en Uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropoltaro 

- de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- -DÍSPONER que los Notarios Vigésimo Octavo: Y 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota aj margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y slenten en las copias las 

. Fazones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil det. Distrito NS 
«Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las. .Sopias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido .0on lo anterior, romtase a esto Despaino copa ceicade de la 
escritura pública respectiva. 

| _ COMUNIQUESE.- DADA y rmac en A Distro  Metropoltano de. QUO, : 

16 e. af 

  

 



      

A SEE " O 

e . 
, Al 

E 

y 
y
a
.
 

  

    

; 

. 

ei ¿A 
"E ., > 

A : 

Fo 

sá » 7 
"ao, 4% 

ya o 
A s . - 
te 

: 

5 
A 
” 

» m Gu 
+ 

o s 

ea * e 
, s 2. 

th 7 +5 - 
Pe $ s 

y AS 1 : EA 2 
. e 

LA rr e 

er. 
> * as 

Fa Er , Se , sa : 
o o 

A + “y Mm” 
» y A $e 

- 1 . £ 
? 1 . A : , 

to o 
“et 4 z x 
+ : 

co 5 e 5 
- Fs Hz ai 

. E 
. or as 

A Pr . 

po 

Pa + € 

Ms; e. 

q 
.“ % 

« Á y A 

e : 

£ 
. e 

- A. A A r 
: 2. 

-. + 
7 Sl 

2 + 
y - mon 

¿ 2 * 

se 
a . 

a T . A r Y 
4 . y 

» 
2 7 o ? Ml . 

E 

* - - : : . 
z : vr mu. 

.. a . 

- publicado en y Registro Ofieial p78 del 29 

      

on esta fecha queda INSCHE, 
nante Rasolución, bajo el y. 27 

sal REGIBTRO MERCANTIL, Tomo .. 
sé dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Desreta,733 del.22 de Agosto de 1975, 

pre- > > - 

- HEVIA 

cima 

   

      

Ja Agost: 

Quito, 156 
EN    

   
  

    

AEGIS 3TRADÓR MÉPTA 
Eb cAn TON AUTO 

  

      

  

   

  

    

    

       

y 

a Ame Z 

Y 

y na Lo . 
» e - 

P a Pe . 

. .. 
+ , he 

se . 
Y o . . 

, 

. . 

als 6 po 

» ea , 
4 A . 

. > E 

5 o Y 
% - 

e o e - ! , a 

A a Pr 2. e + . o 
Le >. 5 

» - 0 2. te o, 

os » Ná Pd ; A 
. ¿ A , 

mie e A 
x a. E En 

tha Pat a Ñ A 
“ab rn + » ek pa 

7 mn. o y “ 
E Ñ Cd q 

nó . 

0. 4 glo mes e _ , E Zn E OE A me E e . e E A tE . : E La 

y 1 
» q e Y A. re 

4 pe . . o a - - 
a a * - 

ui o er 
PE + A i + 

hb. ; 0 . 2 e 
+ 7h a Los 

a 
- . - 

- r a 

4 E yo 2 ros ca 
: s 

- + E . . 1 ie 
. , 
A - Fa Tse . Pe 4 2 tato 
? " Es > 7 A 

ex - 

e : 
pe . . az a sE 
E E E] Em Le 

. e a "y cp 

ba , A de e A , - 
- . z - Loss $ A z o. 1 

: Á . 

tn “ 
E , > a 

> z Aa 
od 

¿A : - 

: = mn. m- o. e 4 

* 7 1 gor . , 
+ - a 

a $5 

” Ms 
» 2 

  

AD E IZA 

LL apago 36 ANUICA Tara 

a 

  

A 
nto, 

a 
E 

y 

e. 

1 

. 
A 

ty 

v 10 

s 
“ 

 


